16-02-2024 15:27:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A operação é necessária para evitar o aumento do buraco e evitar acidentes no local

Solicita-se a operação tapa buraco na Rua Waterloo Pereira Alves, bairro Jardim Patrícia

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-03-2019

RUA WATERLOO PEREIRA ALVES, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-172, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: EM FRENTE AO NÚMERO 53

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 14128/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

16-02-2024 15:27:10

Sala das Sessões, 7 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total